



# J. autoturva

## MOTO

Siinä on jiiitä, että moottoripyöräilysi on huoletonta.

# HUOLETTOMAAN MOOTTORIPYÖRÄILYYN

J. autoturva Moto 24kk / 20tkm

**999 €** (sis. alv)

Saatavissa enintään 15 vuotta vanhoille tieliikennekäyttöön rekisteröityihin moottoripyöriin, joilla on ajettu alle 60 000 kilometriä ja joiden kuutiotilavuus on yli 200 cm<sup>3</sup>.

J. autoturva Moto 12kk / 10tkm

**699 €** (sis. alv)

Saatavissa enintään 15 vuotta vanhoille tieliikennekäyttöön rekisteröityihin moottoripyöriin, joilla on ajettu alle 60 000 kilometriä ja joiden kuutiotilavuus on yli 200 cm<sup>3</sup>.

## Nämä J. autoturva Moto korvaa:



### MOOTTORI

Seuraavat voidellut sisäiset osat: nokka-akseli ja nokka-akselin laakerit, kiertokanget ja laakerit, kampiakseli ja päälaakerit, öljypumppu, työntötangot, keinuivut ja venttiilin nostimet, männät, männänrenkaat ja -tapit, laakeriholkit, jakoketjun rattaat, venttiilijouset, -ohjaimet ja -istukat (ei venttiilinvarren tiivisteet), vesipumppu. Sylinterinkansi(kannet), sylinteriryhmä, sylinteriputket ja venttiilikannet vain, jos rikkoutuminen on aiheutunut Lisäturvan alaisen sisäisen voidellun osan rikkoutumisesta. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



### VAIHEISTO

Seuraavat vaihteiston sisällä olevat voidellut osat: hammasrattaat, laakerit, sisäiset vetovaihteet ja -ketjut, sisäinen vaihteensiirto mekanismi ja kytkentäholkit. Vaihteistokotelo korvataan vain, jos vaurio johtuu Lisäturvan alaisen vaihteiston osan (osien) rikkoutumisesta. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



### VETOPYÖRÄSTÖ

Vain akselivetoiset mallit: Kaikki sisäiset voidellut osat vetoakseliston/vetopyörästä kotelossa, vetopyörästä tunnelin laakerointi ja hihnapyörä. Vetopyörästä kotelon korvataan vain, jos vaurio johtuu Lisäturvan alaisen osan rikkoutumisesta. (Vetopyörästä ketjut, hihnat ja hammaspyörät tai ketjun rikkoutumisesta johtuvat vauriot eivät sisälly) Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



### POLTTOAINEEN SYÖTTÖ

Polttoainesäiliö, polttoainepumppu, polttoainehana ja metalliputket. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



## OHJAUS

Ohjausakseli, ohjaustanko, ohjaustangot, ohjausakselin mutteri, ohjausiskunvaimennin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



## JOUSITUS

Kaikki sisäiset voidellut osat etuhaarukkaputkissa. Takajousituksen jouset ja iskuvaimentimen runko, takahaarukka ja takahaarukan laakerointi runkoon. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



## JARRUT

Jarrusatulat, pääsylinterit, takajarrun kiinnikkeet. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



## SÄHKÖTEKNIikka

Laturi, manuaaliset sähkökytkimet, käynnistysmoottori, solenoidit, staattorit, jännitteensäädin/tasasuunnin, sytytyksen ohjainlaite. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.



## MITTARIT

Polttoainemittari, nopeusmittari, kierroslukumittari, lämpömittari, ampeerimittari, öljymittari. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

**J. autoturva Moto kattaa kaikki edellä mainittujen osien rikkoutumiset lukuun ottamatta omavastuuta.**

## J. autoturva Moto ei kata mm. seuraavia osa-alueita:

- määräaikaishuollot, ohjelmapäivitykset ja säädöt
- kytkin kokonaisuudessaan
- pakoputki ja katalyysaattori
- johtosarjat
- jarrulevyt, jarrupalat ja jarrukengät
- jälkiasenteiset lisävarusteet
- eristeet ja tiivisteet
- rikkoutuminen tai korjaus, joka tapahtuu Suomen rajojen ulkopuolella

### J. autoturva Moton korvauskatto 5000€

Lisäturvan ehdot FinnTakuu Oy  
Palvelun tuottaa FinnTakuu Oy



# NÄIN TOIMIT MOOTTORIPYÖRÄN ÄKILLISEN RIKKOUTUMISEN SATTUESSA

Kun tarvitset ajoneuvoosi korjausta, joka johtuu lisäturvaan sisältyvän osan rikkoutumisesta, soita alla olevaan numeroon tai esitä lisäturvatoistus korjaamolla. Korjaamon edustaja soittaa asiakaspalvelunumeroon ja pyytää hyväksyntää korjaukselle. Korvaushakemukset hyväksytään puhelimitse, jotta autosi olisi käyttökunnossa mahdollisimman nopeasti.

**J. autoturvan asiakaspalvelu**  
(arkisin 9–16)



**010 616 8080**

**MOTO**

Ehdot voimassa 22.1.2025 alkaen.



**RINTAJOUPPI.FI**